Протокол № 6
заседания диссертационного совета Д 003.055.01

от 10.04.2015 г.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек.
Присутствовали на заседании 19 человек.

Председатель: д.ф.-м.н., академик РАН  Шабанов Василий Филиппович
Ученый секретарь: д.ф.-м.н. Втюрин Александр Николаевич

Присутствовали: д. ф.-м.н.  Шабанов Василий Филиппович, д. ф.-м.н.    Волков
Никита Валентинович, д. ф.-м.н.   Втюрин Александр Николаевич, д. ф.-м.н.
Петраковский Герман Антонович, д. ф.-м.н.    Архипкин Василий Григорьевич,
д.т.н.  Беляев Борис Афанасьевич, д. ф.-м.н.    Булгаков Евгений Николаевич, д.
ф.-м.н.    Горев Михаил Васильевич, д. ф.-м.н.    Аверьянов Евгений Михайлович,
д. ф.-м.н.    Зырянов Виктор Яковлевич, д. ф.-м.н.    Баюков Олег Артемьевич, д.
ф.-м.н.    Зобов Владимир Евгеньевич, д. ф.-м.н.   Флеров Игорь Николаевич, д. ф.-
м.н.    Фролов Георгий Иванович, д. ф.-м.н.   Игнатченко Вальтер Алексеевич,
д.т.н.  Лексиков Александр Александрович, д. ф.-м.н.   Шапарев Николай
Якимович, д. ф.-м.н.    Слабко Виталий Васильевич, д. ф.-м.н.    Карпов Сергей
Васильевич.
Официальные оппоненты по диссертации: д. ф.-м.н., профессор Захаров  Юрий
Владимирович, д. ф.-м.н.,  профессор Ринкевич Анатолий Брониславович

Ведущая организация: Московский государственный университет им.
М.В.Ломоносова.

Слушали: защита кандидатской диссертации на тему «Развитие метода спин-
волновой спектроскопии для исследования магнитных неоднородностей
нанокристаллических, мультислойных и градиентных пленок Fe-Ni, Co-Ni и Co-
P» по специальности 01.04.01 – приборы и методы экспериментальной физики
Соискатель: Важенина Ирина Георгиевна.

Постановили: по результатам  тайного голосования  присудить Важениной И.Г.
ученую степень кандидата физико-математических наук.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, недействительных бюллетеней-0

nip
Прямоугольник